АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2011                  №171

О награждении почетной грамотой

Главы поселения

Рассмотрев материалы наградной комиссии от 05.08.2011, представления

руководителей организаций, учреждений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить почетной грамотой Александровского сельского поселения

1.1.Анисимова Николая Петровича водителя автомобиля ПАЗ – 32051 МУП

«Жилкомсервис»:

Пырчина Константина Петровича водителя автомобиля КАМАЗ КО-520А

автотранспортного участка   МУП «Жилкомсервис»

За многолетний добросовестный труд, достижение высоких показателей в работе и в

связи с празднованием 185-летия села Александровское.

1.2 Андриянову Галину Владимировну депутата Александровского сельского

поселения

Гоппе Александру Евгеньевну депутата Александровского сельского поселения

за личный вклад в становление и развитие местного самоуправления и в связи с

празднованием 185-летия села Александровское.

1.3 Луговскую Татьяну Николаевну медицинскую сестру инфекционного отделения

муниципального учреждения здравоохранения «Александровская ЦРБ» за  многолетнюю

безупречную работу и в связи с празднованием 185-летия села Александровское.

1.4 Латышеву Галину Ивановну заведующую складом Областного государственного

учреждения «Дом – интернат для престарелых и инвалидов Александровского района» за

большой личный вклад в развитие социального обслуживания престарелых граждан,

многолетний добросовестный труд в системе социальной защиты населения и связи с

празднованием 185-летия села Александровское.

1.5 Кинцель Иду Леонидовну воспитателя муниципального дошкольного

общеобразовательного учреждения «ЦРР-детский сад «Теремок» за успехи, достигнутые в

обучении и воспитании подрастающего поколения и связи с празднованием 185-летия

села Александровское.

1.6 Голева Дениса Владимировича начальника смены участка установки по

переработке нефти ООО «Александровский нефтеперерабатывающий завод» за

безупречный труд и в связи с празднованием 185-летия села Александровское.

1.7 Михайлова Владимира Александровича начальника караула пожарной части села

Александровское государственного учреждения «8 отряд ФПС»

Новосельцева Сергея Ивановича водителя пожарной части села Александровское

государственного учреждения «8 отряд ФПС»

Ткаченко Виктора Борисовича пожарного пожарной части села Александровское

государственного учреждения «8 отряд ФПС»

Дьякон Виктора Васильевича пожарного пожарной части села Александровское

государственного учреждения «8 отряд ФПС»

за  мужество и самоотверженность, проявленные при спасении жизни  людей в

экстремальных условиях, и в связи с празднованием 185-летия села Александровское.

2. Наградить почетной грамотой Александровского сельского поселения

Александровский ЛПУ большой вклад в социально-экономическое развитие

Александровского сельского поселения, активное участие в общественной  жизни села

Александровское.
3. Выделить 14000 рублей из бюджета поселения на вручение денежных  премий

награжденным  грамотой Александровского сельского поселения.

4.Ведущему  специалисту по бюджету и налоговой политике О.П. Дик

профинансировать указанные расходы.

Глава поселения       В.Т. Дубровин

Разослать: в дело, МУ КСК, учреждениям, Велькина Л.С. Волошина Е.Н. комиссия по наградам, Мамай Л.В.